
 

1 

Dohoda o uvedení právního stavu do souladu se stavem skutečným 

č. OR/23/23559 

 

uzavřená obdobně dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 

 
 
Pardubický kraj 
se sídlem:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO:   70892822 
zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
(dále též jen jako „objednatel“) 

 
a 
 
Skanska a.s. 
se sídlem:  Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO:   26271303 
zastoupená:  Ing. Alešem Krupkou, prokuristou  
(dále též jen jako „zhotovitel“) 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 7. 2022 Smlouvu o dílo č. OR/22/23637 na zhotovení stavby 
„Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová“ (dále jen „stavba“), kterou následně upravily 
Dodatkem č. 1 ze dne 21. 11. 2022, Dodatkem č. 2 ze dne 5. 12. 2022, (dále jen „Smlouva“). 
Smlouvou se zhotovitel zavázal řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele 
dílo dle podmínek Smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavázal za podmínek Smlouvy dílo 
převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení. 

2. Změny Smlouvy bylo možné v souladu s ust. čl. VI. odst. 7 Smlouvy činit pouze písemně, a to 
formou vzestupně očíslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

3. Stavba měla být v souladu s ust. čl. I. odst. 2 Smlouvy provedena v rozsahu dle projektové 
dokumentace zpracované společností PRODIN a.s., se sídlem Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, 
IČO: 25292161 a změn provedených Dodatky č. 1 – 2. 

 
Článek II. 

Předmět dohody 
1. Smluvní strany prohlašují, že se v ústní podobě dohodly na neprovedení části prací uvedených 

v přiloženém rozdílovém soupisu prací v celkové hodnotě 2 993 488,82 Kč bez DPH, a to z důvodu 
nemožnosti jejich provedení. 

2. S ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě, který by upravoval neprovedení 
sjednaných částí stavebních prací uvedených v přiloženém rozdílovém soupisu prací ve výši 
2 993 488,82 Kč bez DPH, smluvní strany potvrzují, že nedošlo k realizaci celého rozsahu díla dle 
Smlouvy, byť neprovedení prací bylo zohledněno při fakturaci. 

3. Objednatel prohlašuje, že si je vědom nemožnosti provedení prací uvedených v čl. II. odst. 2. 
Dohody, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 této Dohody. 

4. Smluvní strany s ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě a pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností touto Dohodou písemně potvrzují neprovedení části prací uvedených 
v příloze č. 1 této Dohody v celkové výši 2 993 488,82 Kč bez DPH, tj. 3 622 121,47 Kč včetně 
DPH.  

5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti smluvní strany považují, i přes neprovedení části 
stavebních prací uvedených v nabídkovém rozpočtu stavby ve výši 2 993 488,82  Kč bez DPH, tj. 
3 622 121,47 Kč včetně DPH, dílo za řádně provedené a nemají vůči sobě z titulu uvedeného v této 



 

2 

Dohodě žádné další nároky. 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
v účinnost uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 

2. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
ujednávají smluvní strany, že tuto Dohodu odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po 
jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této Dohody nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

3. Je-li dohoda uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech s originálními podpisy 
smluvních stran, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a dodavatel dvě vyhotovení. V případě 
elektronické podoby Dohody se Dohoda vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotovení 
s připojenými digitálními podpisy obou smluvních stran, tj. podepsána způsobem, se kterým 
zvláštní právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky 
vlastnoručního podpisu. 

4. O uzavření Dohody rozhodla Rada Pk na jednání dne 10. 7. 2023 usnesením R/1780/23. Následně 
rozhodla Rada Pk na jednání dne 7. 8. 2023 usnesením číslo R/1818/23 o opravě chyby v psaní 
a počtech. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, že 
dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

6. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1: Rozdílový soupis prací (dle stavu projednaného 
Radou Pk dne 7. 8. 2023). 

 

 
V Pardubicích  

  
  
  
  
  

__________________ __________________ 
Pardubický kraj Skanska a.s. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Aleš Krupka 
hejtman prokurista 

  
  
  

 



 

 1 

 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 6 

Zhotovitel: S k a n s ka  a . s .  

Investor: Pardubický kraj Datum: 29.6. 2023 

   

Název akce: Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 
 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Nedočerpané položky  

 

Popis a zdůvodnění změny:  

 

Objekt DIO - Dopravně inženýrské opatření – Z důvodu menšího požadavku PČR  a příslušného 

správního úřadu nebyl nutný takový rozsah s jakým počítala PD 

 

 

Objekt SO 000.1 - Vedlejší a ostatní náklady – Tyto položky byly nad rámec požadovaného.  

 

 

Objekt SO 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady – V rámci realizace nevznikl žádný nebezpečí odpad, 

tedy tato položka se odečítá.  

 

 

Objekt SO 101 - Silnice II/362 km 0.00 - 0.70 – Po zaměření skutečného provedení došlo ke 

zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu.  

 

Objekt SO 101.1 - Silnice II/362 km 0.00 - 0.70 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke 

zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 

 

Objekt SO 102 - Silnice II/362 km 0.70 - 2.15 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 

že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 

 

Objekt SO 102.1 - Silnice II/362 km 0.70 - 2.15 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke 

zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 

Zároveň při pochůzce došlo k návrhu změny čel propustků.  

 

Objekt SO 103 - Silnice II/362 km 2.15 - 5.39 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 

že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu.  

 

Objekt SO 103.1 - Silnice II/362 km 2.15 - 5.39 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke 

zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 

Zároveň při pochůzce došlo k návrhu změny čel propustků.  

 

Objekt SO 104 - Silnice II/362 km 5.39 - 6.28 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 

že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 

 

Objekt SO 104.1 - Silnice II/362 km 5.39 - 6.28 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke 

zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 

 

Objekt SO 105.1 - Autobusová zastávka Jedlová, Horní - Po zaměření skutečného provedení došlo 



 

 2 

 

ke zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 

 

 

 

Objekt SO 106 - Úprava příčných propustků – Při skutečném zaměření došlo k zjištění, že na 

tomto SO vzniknou.  

 

Objekt SO 301 - Odvodňovací žlab – Na daném SO nevznikl nebezpečný odpad. Zároveň došlo 

k narovnání dle skutečného provedení.  

 

Objekt SO 801 – Kácení – V rámci SO kacení bylo potřeba skácet potažmo odstínit méně kusů než 

počítala PD. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

 

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

  Souhlasím                             ……………….                                ………………. 

                                                       datum                                      

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

  Souhlasím                             ……………….                                  ………………. 

                                                       datum                                      

 

 

Přílohy:  

- Žádost zhotovitele o prodloužení termínu 

- Aktualizovaný harmonogram realizace díla  

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6 
 

Zhotovitel: 
Skanska a.s. 

Změnový list vystavil: 

Datum:  29.6. 2023 

Předmět změny:    

 
Nedočerpané položky  

 

Popis a zdůvodnění změny:  
 

Objekt DIO - Dopravně inženýrské opatření – Z důvodu menšího požadavku PČR  a příslušného 

správního úřadu nebyl nutný takový rozsah s jakým počítala PD 

 

Objekt SO 000.1 - Vedlejší a ostatní náklady – Tyto položky byly nad rámec požadovaného.  

 

Objekt SO 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady – V rámci realizace nevznikl žádný nebezpečí odpad, 

tedy tato položka se odečítá.  

 

Objekt SO 101 - Silnice II/362 km 0.00 - 0.70 – Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 

že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu.  

 

Objekt SO 101.1 - Silnice II/362 km 0.00 - 0.70 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 

že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 

 

Objekt SO 102 - Silnice II/362 km 0.70 - 2.15 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 

že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 

 

Objekt SO 102.1 - Silnice II/362 km 0.70 - 2.15 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 

že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. Zároveň při 

pochůzce došlo k návrhu změny čel propustků.  

 

Objekt SO 103 - Silnice II/362 km 2.15 - 5.39 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 

že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu.  

 

Objekt SO 103.1 - Silnice II/362 km 2.15 - 5.39 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 

že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. Zároveň při 

pochůzce došlo k návrhu změny čel propustků.  

 

Objekt SO 104 - Silnice II/362 km 5.39 - 6.28 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 

že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 

 

Objekt SO 104.1 - Silnice II/362 km 5.39 - 6.28 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 

že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 

 

Objekt SO 105.1 - Autobusová zastávka Jedlová, Horní - Po zaměření skutečného provedení došlo 

ke zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 

 

 

 



 

 4 

 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

2 993 488,82,- Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

0,- Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

2 993 488,82,- Kč  
 

 

Výsledná cena změny s DPH :  

 

3 622 121,47,- Kč 

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

             

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 

Objekt SO 106 - Úprava příčných propustků – Při skutečném zaměření došlo k zjištění, že na tomto 

SO vzniknou.  

 

Objekt SO 301 - Odvodňovací žlab – Na daném SO nevznikl nebezpečný odpad. Zároveň došlo 

k narovnání dle skutečného provedení.  

 

Objekt SO 801 – Kácení – V rámci SO kacení bylo potřeba skácet potažmo odstínit méně kusů než 

počítala PD. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v 

důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí řádného hospodáře nemohl předvídat. Tato 

změna dle § 222 odst. 4 zákona o ZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Na základě výše 

uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

nepředstavují podstatnou změnu díla. 

 



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - 

Položka Popis Celková cena[Kč] Do kon. před. obd.[Kč] V sledov. obd.[Kč] Do kon. sled. obd.[Kč] Zbývá[Kč]
DIO Dopravně inženýrské opatření   326 371,32   288 204,28    0,00   288 204,28   38 167,04

SO 000.1 Vedlejší a ostatní náklady  1 027 588,53   475 471,09   470 448,23   945 919,32   81 669,21
SO 000.2 Vedlejší a ostatní náklady   869 856,41    0,00   49 149,71   49 149,71   820 706,70
SO 101 Silnice II/362 km 0.00 - 0.70  13 418 184,43  12 667 454,12   133 536,04  12 800 990,16   617 194,27

SO 101.1 Silnice II/362 km 0.00 - 0.70   936 281,13   936 268,83    0,00   936 268,83    12,30
SO 102 Silnice II/362 km 0.70 - 2.15  14 064 614,88  13 631 590,71   305 736,87  13 937 327,58   127 287,30

SO 102.1 Silnice II/362 km 0.70 - 2.15   834 795,86   757 683,91    0,00   757 683,91   77 111,95
SO 103 Silnice II/362 km 2.15 - 5.39  30 159 573,25  29 096 292,36   695 708,32  29 792 000,68   367 572,57

SO 103.1 Silnice II/362 km 2.15 - 5.39  1 886 528,71  1 565 751,45    0,00  1 565 751,45   320 777,26
SO 104 Silnice II/362 km 5.39 - 6.28  6 875 872,89  6 694 264,42   109 479,81  6 803 744,23   72 128,66

SO 104.1 Silnice II/362 km 5.39 - 6.28   817 748,26   801 837,97    0,00   801 837,97   15 910,29
SO 105.1 Autobusová zastávka Jedlová, Horní   590 365,32   586 197,95    0,00   586 197,95   4 167,37
SO 106 Úprava příčných propustků  1 477 729,96  1 195 812,30    0,00  1 195 812,30   281 917,66
SO 301 Odvodňovací žlab  2 421 255,08  2 290 854,32    0,00  2 290 854,32   130 400,76
SO 801 Kácení   38 465,48    0,00    0,00    0,00   38 465,48

Celkem Stavba:  75 745 231,51  70 987 683,71  1 764 058,98  72 751 742,69  2 993 488,82

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  DIO - Dopravně inženýrské opatření

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
914139         DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN        6,15   4 000,000   24 600,00   2 912,000   17 908,80    0,000    0,00   2 912,000   17 908,80   1 088,000   6 691,20
914439         DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN        18,46   1 250,000   23 075,00    910,000   16 798,60    0,000    0,00    910,000   16 798,60    340,000   6 276,40
914929         SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN        0,06   6 500,000    390,00   4 732,000    283,92    0,000    0,00   4 732,000    283,92   1 768,000    106,08
916119         DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN        18,46    500,000   9 230,00    364,000   6 719,44    0,000    0,00    364,000   6 719,44    136,000   2 510,56
916329         DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN        6,15    500,000   3 075,00    364,000   2 238,60    0,000    0,00    364,000   2 238,60    136,000    836,40
916829         ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI PLASTOVÉ - NÁJEMNÉ MDEN         2,46   32 500,000   79 950,00   23 660,000   58 203,60    0,000    0,00   23 660,000   58 203,60   8 840,000   21 746,40

  326 371,32   288 204,28    0,00   288 204,28   38 167,04
  326 371,32   288 204,28    0,00   288 204,28   38 167,04

Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 000.1 - Vedlejší a ostatní náklady

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 0 - Všeobecné konstrukce a práce
02620          ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL         77 000,00    1,000   77 000,00    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    1,000   77 000,00
02991          OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS         4 669,22    2,000   9 338,44    0,500   2 334,61    0,500   2 334,61    1,000   4 669,22    1,000   4 669,22

 1 027 588,53   475 471,09   470 448,23   945 919,32   81 669,21
 1 027 588,53   475 471,09   470 448,23   945 919,32   81 669,21

Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 0 - Všeobecné konstrukce a práce
014131         POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3           491,50   1 669,800   820 706,70    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00   1 669,800   820 706,70

  869 856,41    0,00   49 149,71   49 149,71   820 706,70
  869 856,41    0,00   49 149,71   49 149,71   820 706,70

Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 101 - Silnice II/362 km 0.00 - 0.70

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    949,600   5 840,04    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    949,600   5 840,04
13273          HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3           343,36    225,000   77 256,00    144,000   49 443,84    0,000    0,00    144,000   49 443,84    81,000   27 812,16
17411          ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3           195,04    252,000   49 150,08    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    252,000   49 150,08

  695 800,76   612 998,48    0,00   612 998,48   82 802,28

Stavební díl: 2 - Základy
28999          OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2           257,12    795,170   204 454,11    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    795,170   204 454,11

  311 263,71   106 809,60    0,00   106 809,60   204 454,11

Stavební díl: 5 - Komunikace

574O51         
ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ BBTM 8 NH TL. DO 
40MM

M2           395,86   5 726,000  2 266 694,36   5 526,000  2 187 522,36 -   141,000 -  55 816,26   5 385,000  2 131 706,10    341,000   134 988,26

 6 831 805,84  6 657 863,84   38 953,74  6 696 817,58   134 988,26

Stavební díl: 8 - Potrubí
89911G         LITINOVÝ POKLOP D400 KUS         20 458,57    8,000   163 668,56    6,000   122 751,42    0,000    0,00    6,000   122 751,42    2,000   40 917,14
89921          VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS         1 677,24    8,000   13 417,92    6,000   10 063,44    0,000    0,00    6,000   10 063,44    2,000   3 354,48

  607 982,50   563 710,88    0,00   563 710,88   44 271,62

Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
917425         CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M           2 511,30   1 525,830  3 831 816,88   1 465,830  3 681 138,88    0,000    0,00   1 465,830  3 681 138,88    60,000   150 678,00

 4 801 544,61  4 556 284,31   94 582,30  4 650 866,61   150 678,00
 13 418 184,43  12 667 454,12   133 536,04  12 800 990,16   617 194,27

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 101.1 - Silnice II/362 km 0.00 - 0.70

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    2,000    12,30    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    2,000    12,30

  189 650,49   189 638,19    0,00   189 638,19    12,30

  936 281,13   936 268,83    0,00   936 268,83    12,30Celkem za Objekt:

Celkem Stav. díl:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 102 - Silnice II/362 km 0.70 - 2.15

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15   1 687,240   10 376,53    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00   1 687,240   10 376,53

  221 884,08   221 884,08    0,00   221 884,08    0,00

Stavební díl: 5 - Komunikace
574A34         ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2           286,06   10 255,000  2 933 545,30   10 055,000  2 876 333,30 -   123,000 -  35 185,38   9 932,000  2 841 147,92    323,000   92 397,38

 11 397 576,64  11 340 364,64 -  35 185,38  11 305 179,26   92 397,38

Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
919111         ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M            6,15   1 687,240   10 376,53   1 390,000   8 548,50    0,000    0,00   1 390,000   8 548,50    297,240   1 828,03
931324         TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M            76,32   1 687,240   128 770,16   1 390,000   106 084,80    0,000    0,00   1 390,000   106 084,80    297,240   22 685,36

  950 130,63   584 694,99   340 922,25   925 617,24   24 513,39
 14 064 614,88  13 631 590,71   305 736,87  13 937 327,58   127 287,30

Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 102.1 - Silnice II/362 km 0.70 - 2.15

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    121,000    744,15    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    121,000    744,15

  52 179,37   51 435,22    0,00   51 435,22    744,15

Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
9185B2         ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS         19 091,95    10,000   190 919,50    6,000   114 551,70    0,000    0,00    6,000   114 551,70    4,000   76 367,80

  266 394,09   190 026,29    0,00   190 026,29   76 367,80
  834 795,86   757 683,91    0,00   757 683,91   77 111,95Celkem za Objekt:

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 103 - Silnice II/362 km 2.15 - 5.39

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15   3 497,500   21 509,63    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00   3 497,500   21 509,63

 3 065 528,81  3 044 019,18    0,00  3 044 019,18   21 509,63

Stavební díl: 5 - Komunikace
574A34         ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2           286,06   22 500,000  6 436 350,00   22 307,000  6 381 140,42    30,000   8 581,80   22 337,000  6 389 722,22    163,000   46 627,78

 22 443 561,05  22 388 351,47   8 581,80  22 396 933,27   46 627,78

Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
9113A1         SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M           1 304,77   2 415,620  3 151 828,51   2 410,620  3 145 304,66 -   3,000 -  3 914,31   2 407,620  3 141 390,35    8,000   10 438,16
915111         VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2           98,47   2 026,173   199 517,26   2 004,173   197 350,92    0,000    0,00   2 004,173   197 350,92    22,000   2 166,34
919111         ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M            6,15   3 497,500   21 509,63    19,500    119,93    0,000    0,00    19,500    119,93   3 478,000   21 389,70
931324         TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M            76,32   3 497,500   266 929,20    19,500   1 488,24    0,000    0,00    19,500   1 488,24   3 478,000   265 440,96

 4 639 844,43  3 653 282,75   687 126,52  4 340 409,27   299 435,16
 30 159 573,25  29 096 292,36   695 708,32  29 792 000,68   367 572,57

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 103.1 - Silnice II/362 km 2.15 - 5.39

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    90,000    553,50    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    90,000    553,50

  262 006,44   261 452,94    0,00   261 452,94    553,50

Stavební díl: 2 - Základy
289971         OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2           74,84    420,000   31 432,80    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    420,000   31 432,80

  31 432,80    0,00    0,00    0,00   31 432,80

Stavební díl: 5 - Komunikace
56335          VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2           244,51   1 440,000   352 094,40   1 020,000   249 400,20    0,000    0,00   1 020,000   249 400,20    420,000   102 694,20

  898 223,40   795 529,20    0,00   795 529,20   102 694,20

Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
9185A2         ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS         13 431,12    4,000   53 724,48    2,000   26 862,24    0,000    0,00    2,000   26 862,24    2,000   26 862,24
9185B2         ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS         19 091,95    14,000   267 287,30    8,000   152 735,60    0,000    0,00    8,000   152 735,60    6,000   114 551,70
9185C2         ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS         22 341,41    6,000   134 048,46    4,000   89 365,64    0,000    0,00    4,000   89 365,64    2,000   44 682,82

  589 473,04   403 376,28    0,00   403 376,28   186 096,76
 1 886 528,71  1 565 751,45    0,00  1 565 751,45   320 777,26

Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 104 - Silnice II/362 km 5.39 - 6.28

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    853,780   5 250,75    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    853,780   5 250,75

  399 257,37   394 006,62    0,00   394 006,62   5 250,75

Stavební díl: 5 - Komunikace

574O51         
ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ BBTM 8 NH TL. DO 
40MM

M2           395,86   4 938,000  1 954 756,68   4 938,000  1 954 756,68 -   4,000 -  1 583,44   4 934,000  1 953 173,24    4,000   1 583,44

 5 120 368,88  5 120 368,88 -  1 583,44  5 118 785,44   1 583,44

Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
919111         ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M            6,15    853,780   5 250,75    75,000    461,25    0,000    0,00    75,000    461,25    778,780   4 789,50
931324         TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M            76,32    867,780   66 228,97    75,000   5 724,00    0,000    0,00    75,000   5 724,00    792,780   60 504,97

 1 257 303,69  1 080 945,97   111 063,25  1 192 009,22   65 294,47
 6 875 872,89  6 694 264,42   109 479,81  6 803 744,23   72 128,66

Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 104.1 - Silnice II/362 km 5.39 - 6.28

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    127,000    781,05    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    127,000    781,05

  48 752,44   47 971,39    0,00   47 971,39    781,05

Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
919111         ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M            6,15    884,000   5 436,60    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    884,000   5 436,60
931324         TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M            76,32    127,000   9 692,64    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    127,000   9 692,64

  344 983,39   329 854,15    0,00   329 854,15   15 129,24
  817 748,26   801 837,97    0,00   801 837,97   15 910,29Celkem za Objekt:

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 105.1 - Autobusová zastávka Jedlová, Horní

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    3,500    21,53    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    3,500    21,53

  86 231,74   86 210,21    0,00   86 210,21    21,53

Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
919112         ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M            92,32    23,000   2 123,36    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    23,000   2 123,36
931324         TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M            76,32    26,500   2 022,48    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    26,500   2 022,48

  126 027,77   121 881,93    0,00   121 881,93   4 145,84
  590 365,32   586 197,95    0,00   586 197,95   4 167,37

Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:

Celkem Stav. díl:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 106 - Úprava příčných propustků

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 3 - Svislé konstrukce
317325         ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3          25 277,71    4,000   101 110,84    0,500   12 638,86    0,000    0,00    0,500   12 638,86    3,500   88 471,98
317365         VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T           67 700,08    0,720   48 744,06    0,157   10 628,91    0,000    0,00    0,157   10 628,91    0,563   38 115,15

  237 064,44   110 477,31    0,00   110 477,31   126 587,13

Stavební díl: 6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
626111         REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM M2          1 212,45    27,600   33 463,62    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    27,600   33 463,62
62641          SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2           449,28    27,600   12 400,13    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    27,600   12 400,13

  45 863,75    0,00    0,00    0,00   45 863,75

Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
9111A1         ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M           1 320,00    4,120   5 438,40    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    4,120   5 438,40
9181G5         ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 1200MM Z BETONU DO C 30/37 M3          19 168,39    6,000   115 010,34    1,273   24 401,36    0,000    0,00    1,273   24 401,36    4,727   90 608,98
938544         OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2           486,21    27,600   13 419,40    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    27,600   13 419,40

  697 386,49   587 919,71    0,00   587 919,71   109 466,78
 1 477 729,96  1 195 812,30    0,00  1 195 812,30   281 917,66

Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 301 - Odvodňovací žlab

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 0 - Všeobecné konstrukce a práce
014131         POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3           614,37    63,500   39 012,50    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    63,500   39 012,50
014131         POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3           614,37    25,400   15 605,00    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    25,400   15 605,00

  54 875,90    258,40    0,00    258,40   54 617,50

Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
931328         TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2 M            76,32   1 016,000   77 541,12    536,000   40 907,52    0,000    0,00    536,000   40 907,52    480,000   36 633,60
93543          ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M           3 559,06    507,000  1 804 443,42    496,000  1 765 293,76    0,000    0,00    496,000  1 765 293,76    11,000   39 149,66

 1 881 984,54  1 806 201,28    0,00  1 806 201,28   75 783,26
 2 421 255,08  2 290 854,32    0,00  2 290 854,32   130 400,76Celkem za Objekt:

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá



   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 801 - Kácení

Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]

Stavební díl: 800-1 - Likvidace vytěžené dřevní hmoty

111 2511-11    
drcení ořezaných větví strojně s naložením, vč. přesunu do 20 km a se složením (odhad průměrně 0,75 
m3 štěpky/strom, 0,05 m3 štěpky z 1 m2 porostu)

M3           61,55    182,250   11 217,49    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    182,250   11 217,49

162 30-1411    vodor. přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km, D kmene do 300 mm KS           24,62    15,000    369,30    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    15,000    369,30
162 30-1412    vodor. přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km, D kmene do 500 mm KS           36,93    28,000   1 034,04    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    28,000   1 034,04
162 30-1413    vodor. přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km, D kmene do 700 mm KS           49,24    71,000   3 496,04    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    71,000   3 496,04
162 30-1414    vodor. přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km, D kmene do 900 mm KS           61,55    64,000   3 939,20    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    64,000   3 939,20
R-položka      vodor. přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km, D kmene přes 900 mm KS           67,70    13,000    880,10    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    13,000    880,10

  20 936,17    0,00    0,00    0,00   20 936,17

Stavební díl: 823-1 - Kácení stromů

111 21-2351    
odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm a výšky přes 1 m s odstraněním pařezu, 
plocha do 100 m2 (jednotlivé mladé stromy ve stromořadí, 1 ks = cca 1 m2)

KS           49,24    14,000    689,36    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    14,000    689,36

111 21-2355    
odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm a výšky přes 1 m s odstraněním pařezu, 
plocha do 500 m2

M2           12,31    570,000   7 016,70    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    570,000   7 016,70

112 10-1101    odstranění stromů listnatých, průměr kmene do 300 mm KS           24,62    15,000    369,30    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    15,000    369,30
112 10-1102    odstranění stromů listnatých, průměr kmene do 500 mm KS           36,93    28,000   1 034,04    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    28,000   1 034,04
112 10-1103    odstranění stromů listnatých, průměr kmene do 700 mm KS           49,24    71,000   3 496,04    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    71,000   3 496,04
112 10-1104    odstranění stromů listnatých, průměr kmene do 900 mm KS           61,55    64,000   3 939,20    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    64,000   3 939,20
112 10-1105    odstranění stromů listnatých, průměr kmene do 1100 mm KS           73,85    12,000    886,20    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    12,000    886,20
112 10-1106    odstranění stromů listnatých, průměr kmene do 1300 mm KS           98,47    1,000    98,47    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    1,000    98,47

  17 529,31    0,00    0,00    0,00   17 529,31
  38 465,48    0,00    0,00    0,00   38 465,48

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá





 


1 


Dohoda o uvedení právního stavu do souladu se stavem skutečným 


č. OR/23/23559 


 


uzavřená obdobně dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 


 
 
Pardubický kraj 
se sídlem:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO:   70892822 
zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
(dále též jen jako „objednatel“) 


 
a 
 
Skanska a.s. 
se sídlem:  Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO:   26271303 
zastoupená:  Ing. Alešem Krupkou, prokuristou  
(dále též jen jako „zhotovitel“) 
 


Článek I. 
Úvodní ustanovení 


1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 7. 2022 Smlouvu o dílo č. OR/22/23637 na zhotovení stavby 
„Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová“ (dále jen „stavba“), kterou následně upravily 
Dodatkem č. 1 ze dne 21. 11. 2022, Dodatkem č. 2 ze dne 5. 12. 2022, (dále jen „Smlouva“). 
Smlouvou se zhotovitel zavázal řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele 
dílo dle podmínek Smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavázal za podmínek Smlouvy dílo 
převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení. 


2. Změny Smlouvy bylo možné v souladu s ust. čl. VI. odst. 7 Smlouvy činit pouze písemně, a to 
formou vzestupně očíslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 


3. Stavba měla být v souladu s ust. čl. I. odst. 2 Smlouvy provedena v rozsahu dle projektové 
dokumentace zpracované společností PRODIN a.s., se sídlem Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, 
IČO: 25292161 a změn provedených Dodatky č. 1 – 2. 


 
Článek II. 


Předmět dohody 
1. Smluvní strany prohlašují, že se v ústní podobě dohodly na neprovedení části prací uvedených 


v přiloženém rozdílovém soupisu prací v celkové hodnotě 2 993 488,82 Kč bez DPH, a to z důvodu 
nemožnosti jejich provedení. 


2. S ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě, který by upravoval neprovedení 
sjednaných částí stavebních prací uvedených v přiloženém rozdílovém soupisu prací ve výši 
2 993 488,82 Kč bez DPH, smluvní strany potvrzují, že nedošlo k realizaci celého rozsahu díla dle 
Smlouvy, byť neprovedení prací bylo zohledněno při fakturaci. 


3. Objednatel prohlašuje, že si je vědom nemožnosti provedení prací uvedených v čl. II. odst. 2. 
Dohody, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 této Dohody. 


4. Smluvní strany s ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě a pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností touto Dohodou písemně potvrzují neprovedení části prací uvedených 
v příloze č. 1 této Dohody v celkové výši 2 993 488,82 Kč bez DPH, tj. 3 622 121,47 Kč včetně 
DPH.  


5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti smluvní strany považují, i přes neprovedení části 
stavebních prací uvedených v nabídkovém rozpočtu stavby ve výši 2 993 488,82  Kč bez DPH, tj. 
3 622 121,47 Kč včetně DPH, dílo za řádně provedené a nemají vůči sobě z titulu uvedeného v této 







 


2 


Dohodě žádné další nároky. 


 


Článek III. 
Závěrečná ustanovení 


1. Tato Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
v účinnost uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 


2. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
ujednávají smluvní strany, že tuto Dohodu odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po 
jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této Dohody nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 


3. Je-li dohoda uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech s originálními podpisy 
smluvních stran, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a dodavatel dvě vyhotovení. V případě 
elektronické podoby Dohody se Dohoda vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotovení 
s připojenými digitálními podpisy obou smluvních stran, tj. podepsána způsobem, se kterým 
zvláštní právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky 
vlastnoručního podpisu. 


4. O uzavření Dohody rozhodla Rada Pk na jednání dne 10. 7. 2023 usnesením R/1780/23. Následně 
rozhodla Rada Pk na jednání dne 7. 8. 2023 usnesením číslo R/1818/23 o opravě chyby v psaní 
a počtech. 


5. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, že 
dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 


6. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1: Rozdílový soupis prací (dle stavu projednaného 
Radou Pk dne 7. 8. 2023). 


 


 
V Pardubicích  


  
  
  
  
  


__________________ __________________ 
Pardubický kraj Skanska a.s. 


JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Aleš Krupka 
hejtman prokurista 


  
  
  


 







 


 1 


 


OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 6 


Zhotovitel: S k a n s ka  a . s .  


Investor: Pardubický kraj Datum: 29.6. 2023 


   


Název akce: Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 
 


Způsob odeslání / předání 


datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  


    


Předmět změny:    


Nedočerpané položky  


 


Popis a zdůvodnění změny:  


 


Objekt DIO - Dopravně inženýrské opatření – Z důvodu menšího požadavku PČR  a příslušného 


správního úřadu nebyl nutný takový rozsah s jakým počítala PD 


 


 


Objekt SO 000.1 - Vedlejší a ostatní náklady – Tyto položky byly nad rámec požadovaného.  


 


 


Objekt SO 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady – V rámci realizace nevznikl žádný nebezpečí odpad, 


tedy tato položka se odečítá.  


 


 


Objekt SO 101 - Silnice II/362 km 0.00 - 0.70 – Po zaměření skutečného provedení došlo ke 


zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu.  


 


Objekt SO 101.1 - Silnice II/362 km 0.00 - 0.70 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke 


zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 


 


Objekt SO 102 - Silnice II/362 km 0.70 - 2.15 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 


že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 


 


Objekt SO 102.1 - Silnice II/362 km 0.70 - 2.15 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke 


zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 


Zároveň při pochůzce došlo k návrhu změny čel propustků.  


 


Objekt SO 103 - Silnice II/362 km 2.15 - 5.39 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 


že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu.  


 


Objekt SO 103.1 - Silnice II/362 km 2.15 - 5.39 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke 


zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 


Zároveň při pochůzce došlo k návrhu změny čel propustků.  


 


Objekt SO 104 - Silnice II/362 km 5.39 - 6.28 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 


že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 


 


Objekt SO 104.1 - Silnice II/362 km 5.39 - 6.28 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke 


zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 


 


Objekt SO 105.1 - Autobusová zastávka Jedlová, Horní - Po zaměření skutečného provedení došlo 







 


 2 


 


ke zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 


 


 


 


Objekt SO 106 - Úprava příčných propustků – Při skutečném zaměření došlo k zjištění, že na 


tomto SO vzniknou.  


 


Objekt SO 301 - Odvodňovací žlab – Na daném SO nevznikl nebezpečný odpad. Zároveň došlo 


k narovnání dle skutečného provedení.  


 


Objekt SO 801 – Kácení – V rámci SO kacení bylo potřeba skácet potažmo odstínit méně kusů než 


počítala PD. 


  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Počet připojených listů specifikací:                                     


Důvod vícepráce / méněpráce: 


záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  


 


 


 


Stanovisko projektanta stavby:  


 


  Souhlasím                             ……………….                                ………………. 


                                                       datum                                        Ing. Michal Hornýš 


 


Stanovisko technického dozoru stavby:  


           


  Souhlasím                             ……………….                                  ………………. 


                                                       datum                                        Ing. Milan Pavlíček 


 


 


Přílohy:  


- Žádost zhotovitele o prodloužení termínu 


- Aktualizovaný harmonogram realizace díla  


 


 


 


 


 


 


 







 


 3 


 


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6 
 


Zhotovitel: 
Skanska a.s. 


Změnový list vystavil: Radek Ivan 


Datum:  29.6. 2023 


Předmět změny:    


 
Nedočerpané položky  


 


Popis a zdůvodnění změny:  
 


Objekt DIO - Dopravně inženýrské opatření – Z důvodu menšího požadavku PČR  a příslušného 


správního úřadu nebyl nutný takový rozsah s jakým počítala PD 


 


Objekt SO 000.1 - Vedlejší a ostatní náklady – Tyto položky byly nad rámec požadovaného.  


 


Objekt SO 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady – V rámci realizace nevznikl žádný nebezpečí odpad, 


tedy tato položka se odečítá.  


 


Objekt SO 101 - Silnice II/362 km 0.00 - 0.70 – Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 


že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu.  


 


Objekt SO 101.1 - Silnice II/362 km 0.00 - 0.70 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 


že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 


 


Objekt SO 102 - Silnice II/362 km 0.70 - 2.15 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 


že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 


 


Objekt SO 102.1 - Silnice II/362 km 0.70 - 2.15 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 


že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. Zároveň při 


pochůzce došlo k návrhu změny čel propustků.  


 


Objekt SO 103 - Silnice II/362 km 2.15 - 5.39 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 


že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu.  


 


Objekt SO 103.1 - Silnice II/362 km 2.15 - 5.39 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 


že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. Zároveň při 


pochůzce došlo k návrhu změny čel propustků.  


 


Objekt SO 104 - Silnice II/362 km 5.39 - 6.28 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 


že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 


 


Objekt SO 104.1 - Silnice II/362 km 5.39 - 6.28 - Po zaměření skutečného provedení došlo ke zjištění, 


že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 


 


Objekt SO 105.1 - Autobusová zastávka Jedlová, Horní - Po zaměření skutečného provedení došlo 


ke zjištění, že výměra kterou udává PD je větší než je skutečnost, tímto dojde k narovnání stavu. 


 


 


 







 


 4 


 


Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      


Cena méněprací bez DPH : 


 


2 993 488,82,- Kč 


 


Cena víceprací bez DPH : 


  


0,- Kč  


 


Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 


2 993 488,82,- Kč  
 


 


Výsledná cena změny s DPH :  


 


3 622 121,47,- Kč 


 


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 


jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 


dílo. 


Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 


             


 


 


Datum:  


 


Datum:  


 


Objekt SO 106 - Úprava příčných propustků – Při skutečném zaměření došlo k zjištění, že na tomto 


SO vzniknou.  


 


Objekt SO 301 - Odvodňovací žlab – Na daném SO nevznikl nebezpečný odpad. Zároveň došlo 


k narovnání dle skutečného provedení.  


 


Objekt SO 801 – Kácení – V rámci SO kacení bylo potřeba skácet potažmo odstínit méně kusů než 


počítala PD. 


 


 


 


 


 


 


 


 


V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v 


důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí řádného hospodáře nemohl předvídat. Tato 


změna dle § 222 odst. 4 zákona o ZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Na základě výše 


uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 


nepředstavují podstatnou změnu díla. 


 







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - 


Položka Popis Celková cena[Kč] Do kon. před. obd.[Kč] V sledov. obd.[Kč] Do kon. sled. obd.[Kč] Zbývá[Kč]
DIO Dopravně inženýrské opatření   326 371,32   288 204,28    0,00   288 204,28   38 167,04


SO 000.1 Vedlejší a ostatní náklady  1 027 588,53   475 471,09   470 448,23   945 919,32   81 669,21
SO 000.2 Vedlejší a ostatní náklady   869 856,41    0,00   49 149,71   49 149,71   820 706,70
SO 101 Silnice II/362 km 0.00 - 0.70  13 418 184,43  12 667 454,12   133 536,04  12 800 990,16   617 194,27


SO 101.1 Silnice II/362 km 0.00 - 0.70   936 281,13   936 268,83    0,00   936 268,83    12,30
SO 102 Silnice II/362 km 0.70 - 2.15  14 064 614,88  13 631 590,71   305 736,87  13 937 327,58   127 287,30


SO 102.1 Silnice II/362 km 0.70 - 2.15   834 795,86   757 683,91    0,00   757 683,91   77 111,95
SO 103 Silnice II/362 km 2.15 - 5.39  30 159 573,25  29 096 292,36   695 708,32  29 792 000,68   367 572,57


SO 103.1 Silnice II/362 km 2.15 - 5.39  1 886 528,71  1 565 751,45    0,00  1 565 751,45   320 777,26
SO 104 Silnice II/362 km 5.39 - 6.28  6 875 872,89  6 694 264,42   109 479,81  6 803 744,23   72 128,66


SO 104.1 Silnice II/362 km 5.39 - 6.28   817 748,26   801 837,97    0,00   801 837,97   15 910,29
SO 105.1 Autobusová zastávka Jedlová, Horní   590 365,32   586 197,95    0,00   586 197,95   4 167,37
SO 106 Úprava příčných propustků  1 477 729,96  1 195 812,30    0,00  1 195 812,30   281 917,66
SO 301 Odvodňovací žlab  2 421 255,08  2 290 854,32    0,00  2 290 854,32   130 400,76
SO 801 Kácení   38 465,48    0,00    0,00    0,00   38 465,48


Celkem Stavba:  75 745 231,51  70 987 683,71  1 764 058,98  72 751 742,69  2 993 488,82


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  DIO - Dopravně inženýrské opatření


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
914139         DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN        6,15   4 000,000   24 600,00   2 912,000   17 908,80    0,000    0,00   2 912,000   17 908,80   1 088,000   6 691,20
914439         DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN        18,46   1 250,000   23 075,00    910,000   16 798,60    0,000    0,00    910,000   16 798,60    340,000   6 276,40
914929         SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN        0,06   6 500,000    390,00   4 732,000    283,92    0,000    0,00   4 732,000    283,92   1 768,000    106,08
916119         DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN        18,46    500,000   9 230,00    364,000   6 719,44    0,000    0,00    364,000   6 719,44    136,000   2 510,56
916329         DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN        6,15    500,000   3 075,00    364,000   2 238,60    0,000    0,00    364,000   2 238,60    136,000    836,40
916829         ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI PLASTOVÉ - NÁJEMNÉ MDEN         2,46   32 500,000   79 950,00   23 660,000   58 203,60    0,000    0,00   23 660,000   58 203,60   8 840,000   21 746,40


  326 371,32   288 204,28    0,00   288 204,28   38 167,04
  326 371,32   288 204,28    0,00   288 204,28   38 167,04


Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 000.1 - Vedlejší a ostatní náklady


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 0 - Všeobecné konstrukce a práce
02620          ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL         77 000,00    1,000   77 000,00    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    1,000   77 000,00
02991          OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS         4 669,22    2,000   9 338,44    0,500   2 334,61    0,500   2 334,61    1,000   4 669,22    1,000   4 669,22


 1 027 588,53   475 471,09   470 448,23   945 919,32   81 669,21
 1 027 588,53   475 471,09   470 448,23   945 919,32   81 669,21


Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 0 - Všeobecné konstrukce a práce
014131         POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3           491,50   1 669,800   820 706,70    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00   1 669,800   820 706,70


  869 856,41    0,00   49 149,71   49 149,71   820 706,70
  869 856,41    0,00   49 149,71   49 149,71   820 706,70


Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 101 - Silnice II/362 km 0.00 - 0.70


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    949,600   5 840,04    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    949,600   5 840,04
13273          HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3           343,36    225,000   77 256,00    144,000   49 443,84    0,000    0,00    144,000   49 443,84    81,000   27 812,16
17411          ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3           195,04    252,000   49 150,08    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    252,000   49 150,08


  695 800,76   612 998,48    0,00   612 998,48   82 802,28


Stavební díl: 2 - Základy
28999          OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2           257,12    795,170   204 454,11    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    795,170   204 454,11


  311 263,71   106 809,60    0,00   106 809,60   204 454,11


Stavební díl: 5 - Komunikace


574O51         
ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ BBTM 8 NH TL. DO 
40MM


M2           395,86   5 726,000  2 266 694,36   5 526,000  2 187 522,36 -   141,000 -  55 816,26   5 385,000  2 131 706,10    341,000   134 988,26


 6 831 805,84  6 657 863,84   38 953,74  6 696 817,58   134 988,26


Stavební díl: 8 - Potrubí
89911G         LITINOVÝ POKLOP D400 KUS         20 458,57    8,000   163 668,56    6,000   122 751,42    0,000    0,00    6,000   122 751,42    2,000   40 917,14
89921          VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS         1 677,24    8,000   13 417,92    6,000   10 063,44    0,000    0,00    6,000   10 063,44    2,000   3 354,48


  607 982,50   563 710,88    0,00   563 710,88   44 271,62


Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
917425         CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M           2 511,30   1 525,830  3 831 816,88   1 465,830  3 681 138,88    0,000    0,00   1 465,830  3 681 138,88    60,000   150 678,00


 4 801 544,61  4 556 284,31   94 582,30  4 650 866,61   150 678,00
 13 418 184,43  12 667 454,12   133 536,04  12 800 990,16   617 194,27


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 101.1 - Silnice II/362 km 0.00 - 0.70


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    2,000    12,30    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    2,000    12,30


  189 650,49   189 638,19    0,00   189 638,19    12,30


  936 281,13   936 268,83    0,00   936 268,83    12,30Celkem za Objekt:


Celkem Stav. díl:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 102 - Silnice II/362 km 0.70 - 2.15


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15   1 687,240   10 376,53    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00   1 687,240   10 376,53


  221 884,08   221 884,08    0,00   221 884,08    0,00


Stavební díl: 5 - Komunikace
574A34         ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2           286,06   10 255,000  2 933 545,30   10 055,000  2 876 333,30 -   123,000 -  35 185,38   9 932,000  2 841 147,92    323,000   92 397,38


 11 397 576,64  11 340 364,64 -  35 185,38  11 305 179,26   92 397,38


Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
919111         ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M            6,15   1 687,240   10 376,53   1 390,000   8 548,50    0,000    0,00   1 390,000   8 548,50    297,240   1 828,03
931324         TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M            76,32   1 687,240   128 770,16   1 390,000   106 084,80    0,000    0,00   1 390,000   106 084,80    297,240   22 685,36


  950 130,63   584 694,99   340 922,25   925 617,24   24 513,39
 14 064 614,88  13 631 590,71   305 736,87  13 937 327,58   127 287,30


Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 102.1 - Silnice II/362 km 0.70 - 2.15


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    121,000    744,15    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    121,000    744,15


  52 179,37   51 435,22    0,00   51 435,22    744,15


Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
9185B2         ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS         19 091,95    10,000   190 919,50    6,000   114 551,70    0,000    0,00    6,000   114 551,70    4,000   76 367,80


  266 394,09   190 026,29    0,00   190 026,29   76 367,80
  834 795,86   757 683,91    0,00   757 683,91   77 111,95Celkem za Objekt:


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 103 - Silnice II/362 km 2.15 - 5.39


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15   3 497,500   21 509,63    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00   3 497,500   21 509,63


 3 065 528,81  3 044 019,18    0,00  3 044 019,18   21 509,63


Stavební díl: 5 - Komunikace
574A34         ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2           286,06   22 500,000  6 436 350,00   22 307,000  6 381 140,42    30,000   8 581,80   22 337,000  6 389 722,22    163,000   46 627,78


 22 443 561,05  22 388 351,47   8 581,80  22 396 933,27   46 627,78


Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
9113A1         SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M           1 304,77   2 415,620  3 151 828,51   2 410,620  3 145 304,66 -   3,000 -  3 914,31   2 407,620  3 141 390,35    8,000   10 438,16
915111         VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2           98,47   2 026,173   199 517,26   2 004,173   197 350,92    0,000    0,00   2 004,173   197 350,92    22,000   2 166,34
919111         ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M            6,15   3 497,500   21 509,63    19,500    119,93    0,000    0,00    19,500    119,93   3 478,000   21 389,70
931324         TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M            76,32   3 497,500   266 929,20    19,500   1 488,24    0,000    0,00    19,500   1 488,24   3 478,000   265 440,96


 4 639 844,43  3 653 282,75   687 126,52  4 340 409,27   299 435,16
 30 159 573,25  29 096 292,36   695 708,32  29 792 000,68   367 572,57


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 103.1 - Silnice II/362 km 2.15 - 5.39


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    90,000    553,50    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    90,000    553,50


  262 006,44   261 452,94    0,00   261 452,94    553,50


Stavební díl: 2 - Základy
289971         OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2           74,84    420,000   31 432,80    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    420,000   31 432,80


  31 432,80    0,00    0,00    0,00   31 432,80


Stavební díl: 5 - Komunikace
56335          VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2           244,51   1 440,000   352 094,40   1 020,000   249 400,20    0,000    0,00   1 020,000   249 400,20    420,000   102 694,20


  898 223,40   795 529,20    0,00   795 529,20   102 694,20


Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
9185A2         ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS         13 431,12    4,000   53 724,48    2,000   26 862,24    0,000    0,00    2,000   26 862,24    2,000   26 862,24
9185B2         ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS         19 091,95    14,000   267 287,30    8,000   152 735,60    0,000    0,00    8,000   152 735,60    6,000   114 551,70
9185C2         ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS         22 341,41    6,000   134 048,46    4,000   89 365,64    0,000    0,00    4,000   89 365,64    2,000   44 682,82


  589 473,04   403 376,28    0,00   403 376,28   186 096,76
 1 886 528,71  1 565 751,45    0,00  1 565 751,45   320 777,26


Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 104 - Silnice II/362 km 5.39 - 6.28


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    853,780   5 250,75    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    853,780   5 250,75


  399 257,37   394 006,62    0,00   394 006,62   5 250,75


Stavební díl: 5 - Komunikace


574O51         
ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ BBTM 8 NH TL. DO 
40MM


M2           395,86   4 938,000  1 954 756,68   4 938,000  1 954 756,68 -   4,000 -  1 583,44   4 934,000  1 953 173,24    4,000   1 583,44


 5 120 368,88  5 120 368,88 -  1 583,44  5 118 785,44   1 583,44


Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
919111         ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M            6,15    853,780   5 250,75    75,000    461,25    0,000    0,00    75,000    461,25    778,780   4 789,50
931324         TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M            76,32    867,780   66 228,97    75,000   5 724,00    0,000    0,00    75,000   5 724,00    792,780   60 504,97


 1 257 303,69  1 080 945,97   111 063,25  1 192 009,22   65 294,47
 6 875 872,89  6 694 264,42   109 479,81  6 803 744,23   72 128,66


Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 104.1 - Silnice II/362 km 5.39 - 6.28


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    127,000    781,05    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    127,000    781,05


  48 752,44   47 971,39    0,00   47 971,39    781,05


Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
919111         ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M            6,15    884,000   5 436,60    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    884,000   5 436,60
931324         TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M            76,32    127,000   9 692,64    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    127,000   9 692,64


  344 983,39   329 854,15    0,00   329 854,15   15 129,24
  817 748,26   801 837,97    0,00   801 837,97   15 910,29Celkem za Objekt:


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 105.1 - Autobusová zastávka Jedlová, Horní


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 1 - Zemní práce
113764         FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M            6,15    3,500    21,53    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    3,500    21,53


  86 231,74   86 210,21    0,00   86 210,21    21,53


Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
919112         ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M            92,32    23,000   2 123,36    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    23,000   2 123,36
931324         TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M            76,32    26,500   2 022,48    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    26,500   2 022,48


  126 027,77   121 881,93    0,00   121 881,93   4 145,84
  590 365,32   586 197,95    0,00   586 197,95   4 167,37


Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:


Celkem Stav. díl:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 106 - Úprava příčných propustků


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 3 - Svislé konstrukce
317325         ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3          25 277,71    4,000   101 110,84    0,500   12 638,86    0,000    0,00    0,500   12 638,86    3,500   88 471,98
317365         VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T           67 700,08    0,720   48 744,06    0,157   10 628,91    0,000    0,00    0,157   10 628,91    0,563   38 115,15


  237 064,44   110 477,31    0,00   110 477,31   126 587,13


Stavební díl: 6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
626111         REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM M2          1 212,45    27,600   33 463,62    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    27,600   33 463,62
62641          SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2           449,28    27,600   12 400,13    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    27,600   12 400,13


  45 863,75    0,00    0,00    0,00   45 863,75


Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
9111A1         ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M           1 320,00    4,120   5 438,40    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    4,120   5 438,40
9181G5         ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 1200MM Z BETONU DO C 30/37 M3          19 168,39    6,000   115 010,34    1,273   24 401,36    0,000    0,00    1,273   24 401,36    4,727   90 608,98
938544         OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2           486,21    27,600   13 419,40    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    27,600   13 419,40


  697 386,49   587 919,71    0,00   587 919,71   109 466,78
 1 477 729,96  1 195 812,30    0,00  1 195 812,30   281 917,66


Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 301 - Odvodňovací žlab


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 0 - Všeobecné konstrukce a práce
014131         POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3           614,37    63,500   39 012,50    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    63,500   39 012,50
014131         POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3           614,37    25,400   15 605,00    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    25,400   15 605,00


  54 875,90    258,40    0,00    258,40   54 617,50


Stavební díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce
931328         TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2 M            76,32   1 016,000   77 541,12    536,000   40 907,52    0,000    0,00    536,000   40 907,52    480,000   36 633,60
93543          ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M           3 559,06    507,000  1 804 443,42    496,000  1 765 293,76    0,000    0,00    496,000  1 765 293,76    11,000   39 149,66


 1 881 984,54  1 806 201,28    0,00  1 806 201,28   75 783,26
 2 421 255,08  2 290 854,32    0,00  2 290 854,32   130 400,76Celkem za Objekt:


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







   Aspe Firma: Skanska a.s.


Stavba  27781.800115 - Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová 2022
Objekt  SO 801 - Kácení


Položka Popis MJ Jed.cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč] Množství Cena[Kč]


Stavební díl: 800-1 - Likvidace vytěžené dřevní hmoty


111 2511-11    
drcení ořezaných větví strojně s naložením, vč. přesunu do 20 km a se složením (odhad průměrně 0,75 
m3 štěpky/strom, 0,05 m3 štěpky z 1 m2 porostu)


M3           61,55    182,250   11 217,49    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    182,250   11 217,49


162 30-1411    vodor. přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km, D kmene do 300 mm KS           24,62    15,000    369,30    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    15,000    369,30
162 30-1412    vodor. přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km, D kmene do 500 mm KS           36,93    28,000   1 034,04    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    28,000   1 034,04
162 30-1413    vodor. přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km, D kmene do 700 mm KS           49,24    71,000   3 496,04    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    71,000   3 496,04
162 30-1414    vodor. přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km, D kmene do 900 mm KS           61,55    64,000   3 939,20    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    64,000   3 939,20
R-položka      vodor. přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km, D kmene přes 900 mm KS           67,70    13,000    880,10    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    13,000    880,10


  20 936,17    0,00    0,00    0,00   20 936,17


Stavební díl: 823-1 - Kácení stromů


111 21-2351    
odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm a výšky přes 1 m s odstraněním pařezu, 
plocha do 100 m2 (jednotlivé mladé stromy ve stromořadí, 1 ks = cca 1 m2)


KS           49,24    14,000    689,36    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    14,000    689,36


111 21-2355    
odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm a výšky přes 1 m s odstraněním pařezu, 
plocha do 500 m2


M2           12,31    570,000   7 016,70    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    570,000   7 016,70


112 10-1101    odstranění stromů listnatých, průměr kmene do 300 mm KS           24,62    15,000    369,30    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    15,000    369,30
112 10-1102    odstranění stromů listnatých, průměr kmene do 500 mm KS           36,93    28,000   1 034,04    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    28,000   1 034,04
112 10-1103    odstranění stromů listnatých, průměr kmene do 700 mm KS           49,24    71,000   3 496,04    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    71,000   3 496,04
112 10-1104    odstranění stromů listnatých, průměr kmene do 900 mm KS           61,55    64,000   3 939,20    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    64,000   3 939,20
112 10-1105    odstranění stromů listnatých, průměr kmene do 1100 mm KS           73,85    12,000    886,20    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    12,000    886,20
112 10-1106    odstranění stromů listnatých, průměr kmene do 1300 mm KS           98,47    1,000    98,47    0,000    0,00    0,000    0,00    0,000    0,00    1,000    98,47


  17 529,31    0,00    0,00    0,00   17 529,31
  38 465,48    0,00    0,00    0,00   38 465,48


Celkem Stav. díl:


Celkem Stav. díl:
Celkem za Objekt:


6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 6/2023


Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá







